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연하초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-15 예산액 965,251,000

제1조  2022학년도 연하초등학교회계 세입·세출 예산총액은 세입·세출 각각 965,251,000원으로 하며 세입·

세출의 명세는[세입·세출예산서]와 같다.

제2조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적교육 수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

             1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

             2. 학교회계 직원의 인건비

             3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 연하초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 965,251 854,561 110,690 13

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 10,030 1

학생복지/교육격차 해소 10,119 183,632 19

기본적 교육활동 -269 133,381 13.8

선택적 교육활동 -3,655 67,517 6.9

교육활동 지원 77,960 344,554 35.6

학교 일반운영 26,535 222,934 23

학교 재무활동 0 3,203 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 112,313 11.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 114,172 815,675 84.5

이전수입 기타이전수입 0 1,000 0.1

자체수입 학부모부담수입 -4,052 27,748 2.8

자체수입 행정활동수입 570 2,530 0.2

기타수입 전년도이월금 0 5,985 0.6
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 928,988 814,816 114,172

1.지방자치단체이전수입 112,313 112,313 0

1.교육경비보조금 112,313 112,313 0

1.기초지방자치단체전입금 112,313 112,313 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 112,313 112,313 0

2.지방교육행정기관이전수입 815,675 701,503 114,172

1.교육비특별회계전입금수입 815,675 701,503 114,172

1.교육비특별회계전입금 815,675 701,503 114,172

1.학교운영비전입금 301,964 270,769 31,195 학교기본운영비(유치원) : 192,000원 * 1교 = 192,000

학교기본운영비(초등) : 28,567,000원 * 1교 = 28,567,000

[목]학교보건관리(학교기본운영비) : 

2,436,000원 * 1교 =
2,436,000

2.목적사업비전입금 513,711 430,734 82,977
(성립전_4추)2022년 3월 유아학비지원금 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

2022년 1학기 학교방역인력활동지원금 : 

-7,000원 * 1교 =
-7,000

(성립전_4추)2022학년도 초등돌봄교실 급간식

비 : 582,000원 * 1교 =
582,000

(성립전_4추)[목]하반기 저소득층 숙박형체험

학습비지원 : 216,000원 * 1교 =
216,000

(성립전_4추)[목]학교방역활동인력인건비지원

 : 3,959,000원 * 1교 =
3,959,000

(성립전_4추)[목]2학기 학교방역인력 인건비지

원 : 5,847,000원 * 1교 =
5,847,000

(성립전_4추)[목]학교 방역용품 구입지원 : 

1,090,000원 * 1교 =
1,090,000

(성립전_4추)[목]학교 방역용품 구입지원(유)

 : 90,000원 * 1교 =
90,000

(성립전_4추)[목]교육환경개선사업1회 화장실

일부개선 : 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_4추)[목]미래형 정보교실 구축교 지원

 : 60,000,000원 * 1교 =
60,000,000

3.기타이전수입 1,000 1,000 0

1.학교회계간이전수입 1,000 1,000 0

1.학교발전기금전입금 1,000 1,000 0

1.학교발전기금전입금 1,000 1,000 0

2.자체수입 30,278 33,760 -3,482

1.학부모부담수입 27,748 31,800 -4,052

1.수익자부담수입 27,748 31,800 -4,052
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 13,685 12,244 1,441

1.급식비 13,685 12,244 1,441 교직원급식(수) : 1,540,950원*1식= 1,541,000

행복한 울타리 급간식비(수) : -100,000원*1식

=
-100,000

2.방과후학교활동비 0 200 -200

1.방과후학교활동비 0 200 -200 방과후과정 교육비(수) : -200,000원*1식= -200,000

3.현장체험학습비 3,127 4,400 -1,273

1.현장체험학습비 3,127 4,400 -1,273 수학여행비(수) : 1,127,000원*1식= 1,127,000

현장체험학습비(수) : -2,400,000원*1식= -2,400,000

4.졸업앨범비 0 600 -600

1.졸업앨범비 0 600 -600 졸업앨범비(수) : -600,000원*1식= -600,000

5.누리과정비 0 200 -200

1.누리과정비 0 200 -200 누리과정 교육비(수) : -200,000원*1식= -200,000

6.돌봄활동운영비 10,936 14,156 -3,220

1.돌봄활동운영비 10,936 14,156 -3,220
돌봄교실다솜반운영비(수) : -1,402,000원*1식

=
-1,402,000

돌봄교실도담반운영비(수) : -1,818,000원*1식

=
-1,818,000

2.행정활동수입 2,530 1,960 570

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료및수수료 0 200 -200

1.사용료 0 200 -200 시설사용료 : -200,000원*1식= -200,000

2.자산수입 60 60 0

1.자산매각대 60 60 0

1.자산매각대 60 60 0

3.기타행정활동수입 2,470 1,700 770

1.이자수입 2,400 1,500 900

1.이자수입 2,400 1,500 900 예금이자 : 900,000원*1식= 900,000

2.기타행정활동수입 70 200 -130

1.기타행정활동수입 70 200 -130 기타행정활동수입 : -130,000원*1식= -130,000

3.기타수입 5,985 5,985 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 5,985 5,985 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

1.순세계잉여금 2,782 2,782 0

2.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

1.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

1.정산대상재원사용잔액 3,203 3,203 0

세입합계 965,251 854,561 110,690
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 10,030 10,030 0

1.기타 교직원보수 9,780 9,780 0

1.기타수당 9,780 9,780 0

1.[초]교원연구비 9,780 9,780 0

1.기타수당 9,780 9,780 0

2.교직원 복지 및 역량강화 250 250 0

1.교직원역량강화 250 250 0

1.[초]자율연수비지원 250 250 0

1.교직원복지비 250 250 0

2.학생복지/교육격차 해소 183,632 173,513 10,119

1.급식 관리 100,422 98,531 1,891

1.학교급식운영 100,422 98,531 1,891

1.[초]대체근로자인건비 260 200 60

1.기간제직원인건비 260 200 60 대체인력비(배식보조원) : 60,000원*1회= 60,000

2.[초]급식운영비 435 495 -60

1.일반수용비 435 495 -60 급식물품구입 : -60,000원*1회= -60,000

3.[초]급식(배식)보조원인건비 6,485 6,135 350

1.무기계약직원인건비 4,430 4,080 350 퇴직금 : 350,000원*1회= 350,000

2.무기계약직원법정부담금 2,055 2,055 0

4.[초]교직원급식비(수) 13,685 12,144 1,541

1.전출금 13,685 12,144 1,541 (수) 교직원급식비 : 1,541,000원*1식= 1,541,000

5.[초]무상급식경비_초등(식품비-(목))58,220 58,220 0

1.급식용식재료비 58,220 58,220 0

6.[유]무상급식경비_유치원(식품비-(목))2,732 2,732 0

1.급식용식재료비 2,732 2,732 0

7.[초]급식(배식)보조원인건비(목) 10,120 10,120 0

1.무기계약직원인건비 10,120 10,120 0

8.[초]무상급식경비_초등(운영비-(목))8,141 8,141 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 8,141 8,141 0

9.[유]무상급식경비_유치원(운영비-(목))344 344 0

1.일반수용비 344 344 0

2.보건관리 32,460 25,740 6,720

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 20,524 14,922 5,602

1.[초]학교안전공제회비 491 507 -16

1.학생복지비 491 507 -16 (초) 학교안전공제회비 : -8,000원*1회= -8,000

(유) 학교안전공제회비 : -8,000원*1회= -8,000

2.[초]학생건강검사 1,102 1,540 -438

1.학생복지비 1,102 1,540 -438
2,3,5,6학년 구강검사비 : -122,000원*1회

=
-122,000

2,3,5,6학년 소변검사비 : -11,000원*1회= -11,000

1,4학년 건강검진비 : -305,000원*1회= -305,000

3.[초]보건실운영 1,258 1,460 -202

1.일반수용비 700 700 0

2.운영수당 258 460 -202
교직원심폐소생술연수강사비 : -150,000원

*1회=
-150,000

교원연수비 : -52,000원*1회= -52,000

3.교육운영비 300 300 0

4.[초]교직원건강검사비 988 1,026 -38

1.교직원복지비 988 1,026 -38 교직원결핵검진비 : -38,000원*1회= -38,000

5.[초]기타보건안전관리 316 120 196

1.일반수용비 316 120 196 산업안전보건교육비 : 196,000원*1회= 196,000

6.[초]위험성평가 915 800 115

1.일반수용비 915 800 115 위험성평가 수수료 : -150,000원*1회= -150,000

안전관련 장비구입 및 시설비 : 265,000원

*1회=
265,000

7.[초]2022년 1학기 학교방역인력활동지원금(목)특교932 939 -7

1.기간제직원인건비 932 831 101 학교방역인력활동비 : 101,000원*1회= 101,000

2.기간제직원법정부담금 0 108 -108 4대보험료 : -108,000원*1회= -108,000

8.[국고][초]2022 학교흡연예방 지원금(국고)2,000 2,000 0

이금식 2022년 12월 16일 09시 10분 54초 8 경기도교육청 연하초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 2,000 2,000 0

9.[초]감염병예방_신속항원검사키트 지원비(목)2,436 2,436 0

1.일반수용비 2,436 2,436 0

10.[초]2022년 1학기 학교방역인력활동지원금(자체)280 4,094 -3,814

1.기간제직원인건비 62 3,986 -3,924 학교방역인력활동비 : -3,924,000원*1회= -3,924,000

2.기간제직원법정부담금 218 108 110 4대보험료 : 110,000원*1회= 110,000

11.[초]1학기 학교방역활동인력 인건비지원(목)3,959 0 3,959

1.기간제직원인건비 3,959 0 3,959
(성립전_4추)학교방역인력활동비 : 

1,979,500원*2명=
3,959,000

12.[초]2학기 학교방역활동인력 인건비지원(목)5,847 0 5,847

1.기간제직원인건비 5,847 0 5,847
(성립전_4추)학교방역인력활동비 : 

2,923,340원*2명=
5,847,000

2.학교환경위생관리 11,936 10,818 1,118

1.[초]먹는물관리 2,404 2,404 0

1.일반수용비 2,404 2,404 0

2.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[초]물탱크관리 242 214 28

1.일반수용비 242 214 28 저수조검사 : 28,000원*1회= 28,000

4.[초]2022년 공기정화장치 유지관리 지원비(목)7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

5.[초][목]학교 방역물품 구입지원(초)1,090 0 1,090

1.일반수용비 1,090 0 1,090
(성립전_4추)방역물품구입비 : 1,090,000

원*1교=
1,090,000

3.학생복지 50,750 49,242 1,508

1.학생복지운영 50,750 49,242 1,508

1.[초]졸업앨범제작 0 600 -600

2.학생복지비 0 600 -600 (수) 졸업앨범제작 : -600,000원*1식= -600,000

2.[초]통학차량운영지원 11,461 11,461 0

1.일반수용비 10,920 10,920 0

2.기타공공요금 541 541 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]통학차량보조원인건비 7,460 6,460 1,000

1.무기계약직원인건비 5,300 4,300 1,000 퇴직금 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 2,160 2,160 0

4.[초]대체근로자 인건비 6,246 5,138 1,108

1.기간제직원인건비 6,246 5,138 1,108
대체인건비(통학차량보조원) : 130,000원

*1회=
130,000

대체인건비(운전원) : 978,000원*1회= 978,000

5.[초]통학차량보조원인건비(목) 12,843 12,843 0

1.무기계약직원인건비 12,843 12,843 0

6.[초]2022 경기교육회복지원_사회적회복을 위한 학생활동지원(목)5,680 5,680 0

1.교육운영비 5,680 5,680 0

7.[초]2022 경기교육회복지원_사회적회복을위한 학생예술활동지원(목)4,880 4,880 0

1.운영수당 480 480 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

8.[초](목) 2학기 사회성 회복을 위한 학생활동지원2,180 2,180 0

1.교육운영비 1,340 1,340 0

2.일반업무추진비 840 840 0

3.기본적 교육활동 133,381 133,650 -269

1.교과 활동 119,008 118,576 432

1.교과활동지원 32,590 32,590 0

1.[초]학습준비물지원 2,700 2,700 0

1.학습준비물 2,700 2,700 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.[초]교육과정 운영 프로그램 구입 290 290 0

1.교육운영비 290 290 0

5.[초]2022 경기 두드림학교 운영비(목)4,700 4,700 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,700 3,700 0

6.[초]2022년 경기교육회복_교과보충 집중 프로그램(목)22,600 22,600 0

1.운영수당 22,400 22,400 0

2.교육운영비 200 200 0

2.과학 교과활동 1,140 1,140 0

1.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]과학 행사 540 540 0

1.교육운영비 540 540 0

3.체육 교과활동 4,135 4,135 0

1.[초]체육교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]운동회 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[초]건강체력평가 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.[초]학교스포츠클럽운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.[초]2022 초등생존수영교육운영비(목) 735 735 0

1.교육운영비 735 735 0

6.[초]2022 학교스포츠클럽활성화지원비(목)400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

7.[초]2022 소규모학교 학교스포츠클럽 황동지원금(목)1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.외국어 교과활동 40,120 40,120 0

1.[초]어학실운영 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]2022년 원어민영어보조교사운영비(목)40,000 40,000 0

1.기간제직원인건비 29,180 29,180 0

2.교육운영비 8,060 8,060 0

3.기간제직원법정부담금 2,760 2,760 0

5.특수교육교과활동 27,397 27,397 0

1.[초]특수교육운영비 4,268 4,268 0

1.일반수용비 100 300 -200 관내외출장비 : -200,000원*1회= -200,000

2.운영수당 450 0 450 강사비 : 150,000원*3회= 450,000

3.교육운영비 3,518 3,500 18 장애이해교육행사비 : 268,000원*1회= 268,000

체험학습비 : -116,000원*1회= -116,000

직업교육비 : -134,000원*1회= -134,000

4.비품구입비 200 468 -268 비품구입비 : -268,000원*1회= -268,000

2.[초]2022년도 특수교육지도사 인건비(목)21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 19,000 19,000 0

2.무기계약직원법정부담금 2,500 2,500 0

3.[초]2022 특수교육대상학생 원거리 통학비(목)245 245 0

1.교육운영비 245 245 0

4.[초]2022 특수교육대상 학부모 원거리 통학비(목)459 459 0

1.교육운영비 459 459 0

5.[초]2022 장애 학생 맞춤프로그램(지체중복거점) 지원금(목)925 925 0

1.운영수당 280 0 280 강사비 : 280,000원*1회= 280,000

2.교육운영비 645 925 -280
심리정서 사회성회복지원_심리정서사회성

지원 프로그램운영비 : -280,000원*1회=
-280,000

6.유치원 교과활동 13,626 13,194 432

1.[유]유치원교과활동 2,220 2,400 -180

1.교육운영비 2,220 2,400 -180 교무학사운영 : -116,000원*1회= -116,000

도서구입 : -49,000원*1회= -49,000

교재교구구입 : -15,000원*1회= -15,000

2.[유]현장체험학습활동_유치원 312 400 -88
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 312 400 -88 현장체험학습비 : -88,000원*1회= -88,000

3.[유]학예행사운영 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

4.[유]누리과정교육비(수) 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 (수) 누리과정교육비 : -200,000원*1식= -200,000

5.[유]방과후과정교육비(수) 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 (수) 방과후과정교육비 : -200,000원*1식= -200,000

6.[유]행복한울타리(수) 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100
(수) 행복한울타리급간식비 : -100,000원

*1식=
-100,000

7.[유]방과후과정교육비(목적) 3,315 2,915 400

1.교육운영비 3,315 2,915 400
(성립전_4추)(목)방과후과정교육비 : 

400,000원*1월=
400,000

8.[유]누리과정교육비(목적) 6,629 5,829 800

1.교육운영비 6,629 5,829 800
(성립전_4추)(목)누리과정교육비 : 

800,000원*1월=
800,000

9.[유]유치원 교육과정 운영비(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 14,373 15,074 -701

1.자율활동 1,700 1,700 0

1.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]학생회 활동지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.현장체험학습활동 12,473 13,174 -701

1.[초]수학여행 3,127 2,000 1,127

1.교육운영비 3,127 2,000 1,127 (수) 수학여행비 : 1,127,000원*1식= 1,127,000

2.[초]현장체험학습 1,656 3,700 -2,044

1.교육운영비 1,656 3,700 -2,044 (수) 현장체험학습비 : -2,400,000원*1식= -2,400,000

(교사) 현장체험학습비 : 356,000원*1회= 356,000

3.[초]현장체험버스임차료 1,800 1,800 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,800 1,800 0

4.[초]2022학년도 8대분야 체험학습 지원금(목)4,674 4,674 0

1.교육운영비 4,674 4,674 0

5.[초][발전기금전입금] 현장체험학습지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초][목]하반기 저소득층 숙박형 체험학습비 지원216 0 216

1.학생복지비 216 0 216
(성립전_4추)[목]저소득층 숙박형 체험학

습비 지원 : 108,000원*2명=
216,000

3.봉사활동 200 200 0

1.[초]교육자원봉사활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.선택적 교육활동 67,517 71,172 -3,655

1.방과후학교 운영 55,228 57,883 -2,655

1.방과후학교운영 20,496 20,496 0

1.[초]방과후학교운영 4,757 4,757 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 2,957 2,957 0

2.[초]방과후학교 강사 고용보험법정(기관)부담금_목적1,635 1,635 0

1.기간제직원법정부담금 1,635 1,635 0

3.[초]2022학년도 다함께 꿈터 운영비(목)9,000 9,000 0

1.운영수당 5,505 4,000 1,505 관리인력지원비 : 1,505,000원*1회= 1,505,000

2.교육운영비 3,495 5,000 -1,505 재료비 : -1,505,000원*1회= -1,505,000

4.[초]2022년 농산어촌 방과후학교별 운영비(목)3,400 3,400 0

1.운영수당 3,400 3,400 0

5.[초]2022년 농산어촌 방과후학급별 운영비(목)1,704 1,704 0

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 904 904 0

2.돌봄교실운영 32,646 35,284 -2,638

1.[초]돌봄교실다솜반운영비(수) 5,190 6,592 -1,402
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1.교육운영비 5,190 6,592 -1,402
(수) 돌봄교실다솜반운영비 : -1,402,000

원*1식=
-1,402,000

2.[초]돌봄교실도담반운영비(수) 5,746 7,564 -1,818

1.교육운영비 5,746 7,564 -1,818
(수) 돌봄교실도담반운영비 : -1,818,000

원*1식=
-1,818,000

3.[초]2022년 초등돌봄교실 운영비(목)21,410 20,828 582

1.교육운영비 21,410 20,828 582
(성립전_4추)저소득층 급간식비 : 582,000

원*1식=
582,000

4.[초]2022년 초등돌봄교실 운영비(코로나19 돌봄_목)300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.유치원방과후과정운영 2,086 2,103 -17

1.[유]유치원 방과후전담사인건비 263 263 0

1.무기계약직원인건비 263 263 0

2.[유]유치원 방과후과정 운영비 1,823 1,840 -17

1.운영수당 400 300 100
방과후전담사 대체 수업 수당 : 100,000원

*1회=
100,000

2.교육운영비 1,423 1,540 -117 방과후과정반 운영비 : -117,000원*1회= -117,000

2.독서활동 9,939 9,939 0

1.독서활동운영 9,939 9,939 0

1.[초]도서구입 7,454 7,454 0

1.도서구입비 7,454 7,454 0

2.[초]도서관운영 2,485 2,485 0

1.교육운영비 2,485 2,485 0

3.기타 선택적 교육활동 2,350 3,350 -1,000

1.기타선택적교육운영 2,350 3,350 -1,000

1.[초]참살이 생태농장운영 2,350 3,350 -1,000

1.운영수당 1,350 1,350 0

2.교육운영비 1,000 2,000 -1,000 행복장터 김장체험 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

5.교육활동 지원 344,554 266,594 77,960

1.교무업무 운영 4,700 4,700 0

1.교무학사운영 4,700 4,700 0

1.[초]입학식,졸업식행사 3,800 2,800 1,000
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1.교육운영비 3,800 2,800 1,000 입학식물품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.[초]교육활동홍보 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초]발표회운영비 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 발표회운영비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.생활지도운영 7,130 7,330 -200

1.학생생활상담지도 1,130 1,130 0

1.[초]학생생활지도운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초](목) 심리.정서 사회성회복을 위한 학생상담프로그램 운영비630 630 0

1.교육운영비 630 630 0

2.학교폭력예방 6,000 6,200 -200

1.[초]학교폭력예방 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200
학교폭력예방교육운영비 : -200,000원*1회

=
-200,000

2.[초]2022 학생보호인력운영비(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.연구학교 운영 141,881 141,881 0

1.연구학교운영 141,881 141,881 0

1.[초]학교 프로그램 협력사업_미래를 여는 드론 활용, 자율주행 SW 교육운영_목3,366 3,366 0

1.교육운영비 3,366 3,366 0

2.[초]2022 혁신교육지구_초등 3학년 마을 프로젝트_목1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]2022 혁신교육지구_책으로 키우는 꿈 독서 프로젝트_목5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

4.[초]혁신_학생중심 교육활동 운영(목)11,402 11,402 0

1.교육운영비 11,402 11,402 0

5.[초]혁신_교직원역량강화(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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6.[초]혁신_학부모 교육(목) 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.[초]2022년 소규모 협력학습 운영비(목)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

8.[유]학교개성살리기 사업_놀이로 꽃피우는 유치원 교육과정 운영(군청)1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

9.[유]학교개성살리기 사업_다채로운 유치원 체험학습 운영(군청)2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

10.[유]혁신교육지구_마을과 함께하는 방과후학교 운영(유치원_군청)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 80 80 0

11.[유]혁신교육지구_책놀이 숲놀이 마을교사 프로그램 운영(유치원_군청)2,500 2,500 0

1.운영수당 1,700 1,700 0

2.교육운영비 800 800 0

12.[초]학교개성살리기사업_꿈자람 진로체험 주기집중 계절학교(군청)6,000 6,000 0

1.운영수당 2,340 1,550 790 강사비(특강) : 790,000원*1회= 790,000

2.교육운영비 3,660 4,450 -790 버스대절료 : -300,000원*1회= -300,000

활동재료비 : -490,000원*1회= -490,000

13.[초]학교개성살리기사업_계절놀이 스포츠 교실(군청)6,890 6,890 0

2.교육운영비 6,890 6,890 0
버스대절료(1학년~6학년) : -250,000원*1

회=
-250,000

활동체험비(1-2학년 여름계절놀이_입장료)

 : 250,000원*1회=
250,000

14.[초]학교개성살리기사업_문화예술공연 관람(군청)3,960 3,960 0

1.교육운영비 3,960 3,960 0 버스대절료 : 180,000원*1회= 180,000

활동체험비 : -180,000원*1회= -180,000

15.[초]학교개성살리기사업_책과사람_파주출판도시 체험(군청)4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

16.[초]학교개성살리기사업_작가와의 만남_특강(군청)2,730 2,730 0

1.운영수당 2,730 2,730 0
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17.[초]학교개성살리기사업_역사배움여행(군청)2,820 2,820 0

1.교육운영비 2,820 2,820 0 버스대절료 : 540,000원*1회= 540,000

활동체험비 : -540,000원*1회= -540,000

18.[초]학교개성살리기사업_연하 한울림 학생 축제(군청)2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

19.[초]혁신교육지구_마을과 함께하는 방과후학교 운영(초등_군청)18,000 18,000 0

1.운영수당 18,000 18,000 0

20.[초]혁신교육지구_문화예술 특별 프로그램 운영(초등_군청)20,000 20,000 0

1.운영수당 19,440 19,440 0

2.교육운영비 560 560 0

21.[초]혁신교육지구_영어교육 활성화 프로그램 운영(초등_군청)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

22.[초]혁신교육지구_책놀이 숲놀이 마을교사 프로그램 운영(초등_군청)16,000 16,000 0

1.운영수당 12,600 12,600 0

2.교육운영비 3,400 3,400 0

23.[초]혁신교육지구_어깨동무 학습도우미 기초학력 교실 운영(초등_군청)9,000 9,000 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 300 300 0

24.[초]특색교육과정_드론활용교육연구회(목)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

25.[유]특색교육과정_유아교육연구회(목)2,000 2,000 0

1.일반수용비 246 246 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 1,254 1,254 0

26.[초]균등한 교육지원사업_생존수영을 통해 학생들의 위기대응 능력 향상(군청)735 735 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 235 235 0

27.[초]균등한 교육지원사업_드론운영 지원금(군청)1,518 1,518 0
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1.교육운영비 1,518 1,518 0

28.[초]학교연극동아리 지원(군청) 8,000 8,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학습지원실 운영 15,734 7,574 8,160

1.정보화실운영 15,734 7,574 8,160

1.[초]교육정보화실운영 15,734 7,574 8,160

1.일반수용비 6,174 4,174 2,000 소모품 구입 등 : 500,000원*4회= 2,000,000

2.비품구입비 9,560 3,400 6,160 노후 PC 교체 : 1,232,000원*5대= 6,160,000

5.교육여건 개선 175,109 105,109 70,000

1.교육환경개선 175,109 105,109 70,000

1.[초]2022년 제3종 학교시설 안전점검 용역비_목2,482 2,482 0

1.시설비 2,482 2,482 0

2.[초]2022년 제1차 소규모 교육환경개선사업_체험학습장 안전진입로 확보공사(목)49,500 49,500 0

1.시설비 49,500 49,500 0

3.[초]2022년 제1차 소규모 교육환경개선사업_2학년 교실 바닥난방 보수공사(목)8,689 8,689 0

1.시설비 8,689 8,689 0

4.[초]2022년 초등돌봄교실 노후환경개선사업(목)3,078 3,078 0

1.시설비 3,078 3,078 0

5.[초][목]환기설비 성능점검 용역비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.[초]제2차 소규모교육환경개선사업_운동장 계단식단상보수외2종39,860 39,860 0

1.시설비 39,860 39,860 0

7.[초]교육환경개선사업1회 화장실일부개선10,000 0 10,000

1.시설비 10,000 0 10,000
(성립전_4추)교육환경개선사업1회_화장실

일부개선 : 10,000,000원*1식=
10,000,000

8.[초][목]미래형 정보교실 구축교 지원60,000 0 60,000

1.교육운영비 4,800 0 4,800
(성립전_4추)[목]교직원연수비 : 240,000

원*10명*2회=
4,800,000

2.목적사업업무추진비 1,200 0 1,200
(성립전_4추)[목]업무추진비 : 20,000원

*10명*6회=
1,200,000
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3.시설비 30,000 0 30,000
(성립전_4추)[목]교실환경공사 : 

30,000,000원*1식=
30,000,000

4.비품구입비 20,000 0 20,000
(성립전_4추)[목]노트북구입 : 1,000,000

원*20대=
20,000,000

5.기타자산취득비 4,000 0 4,000
(성립전_4추)[목]AI.SW 교구구입비 : 

4,000,000원*1회=
4,000,000

6.학교 일반운영 222,934 196,399 26,535

1.학교기관 운영 84,666 67,881 16,785

1.부서기본운영 47,174 30,956 16,218

1.[초]교장실운영 10,440 10,440 0

1.일반업무추진비 7,440 7,440 0 교직원협의회경비 : 150,000원*3회= 450,000

학부모협의회경비 : -600,000원*1회= -600,000

각종행사물품(차,음료)구입 : 115,000원*1

회=
115,000

경조사비 : -150,000원*1회= -150,000

학생및교직원격려 : 417,500원*2회= 835,000

학교행사및시책사업추진비 : -650,000원*1

회=
-650,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 31,911 18,906 13,005

1.일반수용비 6,689 5,034 1,655 사무용품구입 : 355,000원*1회= 355,000

복사용지구입 : 944,000원*1회= 944,000

소모품구입 : 356,000원*1회= 356,000

2.기타공공요금 832 832 0

3.여비 9,596 9,644 -48 산업안전보건교육 : -48,000원*1회= -48,000

4.교직원복지비 1,192 1,184 8 소통과협업 : 8,000원*1회= 8,000

5.비품구입비 13,602 2,212 11,390 비품구입비 : 11,390,000원*1회= 11,390,000

3.[초]교무실운영 4,823 1,610 3,213

1.일반수용비 1,450 950 500 교무실운영비 : 500,000원*1회= 500,000

2.교직원복지비 160 160 0

3.비품구입비 3,213 500 2,713 비품구입비 : 2,713,000원*1회= 2,713,000

2.병설유치원기본운영 9,729 9,162 567

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 3,507 2,892 615
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.전기요금 2,835 2,220 615 전기요금 : (423,000원+192,000원)= 615,000

2.상하수도료 480 480 0

3.기타공공요금 192 192 0

2.[초]유치원시설장비유지 4,191 4,075 116

1.일반수용비 1,971 1,855 116 시설물소규모수리비 : 116,000원*1회= 116,000

2.연료비 2,220 2,220 0

3.[초]유치원운영 1,941 2,195 -254

1.일반수용비 933 1,000 -67 사무용품 및 소모품 등 : -67,000원*1회= -67,000

2.여비 360 360 0

3.비품구입비 648 835 -187 비품구입비 : -187,000원*1회= -187,000

4.[유][목]학교 방역물품 구입지원(유) 90 0 90

1.일반수용비 90 0 90
(성립전_4추)[목]방역물품구입지원 : 

90,000원*1식=
90,000

3.행정지원인력운용 27,763 27,763 0

1.[초]2022년 교육공무직원 각종수당(처우개선수당)27,763 27,763 0

1.무기계약직원인건비 27,763 27,763 0

2.시설 장비 유지 136,068 126,218 9,850

1.학교시설장비유지 136,068 126,218 9,850

1.[초]공공요금및제세공과금 22,324 25,674 -3,350

1.전기요금 10,536 13,886 -3,350 전기요금 : -3,350,000원*1회= -3,350,000

2.상하수도료 3,604 3,604 0

3.기타공공요금 8,184 8,184 0

2.[초]연료비 7,200 7,200 0

1.연료비 7,200 7,200 0

3.[초]시설일반관리 45,401 34,201 11,200

1.일반수용비 45,208 34,008 11,200 학교시설수리비 : 5,600,000원*2회= 11,200,000

2.기타공공요금 193 193 0

4.[초]시설미화관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비24,142 23,142 1,000

1.무기계약직원인건비 21,917 20,917 1,000 인건비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.기간제직원인건비 100 100 0

3.맞춤형복지비 900 900 0

4.무기계약직원법정부담금 1,225 1,225 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,197 23,197 1,000

1.기간제직원인건비 22,197 21,197 1,000 인건비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.기간제직원법정부담금 1,100 1,100 0

7.[초]시설관리용역 11,604 11,604 0

1.일반수용비 11,604 11,604 0

3.학교운영 협력 2,200 2,300 -100

1.학부모협력 2,200 2,300 -100

1.[초]학부모회운영 2,200 2,300 -100

1.교육운영비 2,200 2,300 -100 김장체험협의회비 : -100,000원*1회= -100,000

7.학교 재무활동 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,203 3,203 0

1.반환금 3,203 3,203 0

세출합계 965,251 854,561 110,690
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